２０２１年５月２４日

全国真宗保育研修大会

  参加申込加盟園 各位

                          第 19 回全国真宗保育研修大会事務局

【重要】第１９回全国真宗保育研修大会のオンライン開催への変更について(通知)

急啓 標記の第 19 回全国真宗保育研修大会につきましては、早々にご参加のお申込みをいただき

まして、ありがとうございました。

たいへん残念なお知らせとなりますが、このたび、皆様にご参集いただく形で開催準備をすすめ

ておりました本研修大会を、以下の通りオンライン開催に変更させていただくことになりました。

当初、開催方法の判断は 6 月 1 日に行うとお知らせしておりましたが、現在、大阪府のみなら

ず、全国的に緊急事態宣言・まん延防止等重点措置が適用されている状況を受け、協会本部と実行

委員会間で協議し決定いたしました。

 何卒、事情ご賢察いただき、ご寛恕くださいますようお願い申し上げます。

合掌

記

第１９回全国真宗保育研修大会【オンライン開催】

１ 日 時 ２０２１年７月３日（土）１２時～１８時（予定）

      ※別紙、日程表参照

２ 参加費  １名 ５，０００円

※参加費は当初の通りとさせていただきます。ご協力をお願いします。

 先日、名鉄観光より発行されました請求書をそのままご利用ください。

３ 今後の流れ

  本研修大会は、ZOOM を使用したオンライン開催をいたします。

  そのため、お手数ではございますが、後日 ZOOM ミーティング情報をお送りする都合上、以

下内容を記載したメールを名鉄観光大阪第２支店（osaka2@mwt.co.jp）までお送りください。

 メール本文には以下内容をご記載ください。

送信先 osaka2@mwt.co.jp

タイトル 全国真宗保育研修大会

内容 WEB 開催移行手続き

申込№ ○○〇

園名  ○○〇園

名鉄観光にて受信確認のできたメールアドレスを登録させていただきます。

後日、登録メールアドレス宛にオンライン大会の開催に伴う内容を記載したメールを送信させ

ていただきますので、１週間以内に登録完了の返信が届かなかった場合は、お手数ではございま

すが、再度上記内容のメールを送信ください。

また、園から複数台の端末で参加される場合は、ミーティング情報を受け取った代表様から大

会当日のミーティング情報をご提供くださいますようお願い申し上げます。

  ご不明な点がございましたら、名鉄観光サービス株式会社大阪第２支店（担当：岩瀬・児玉・

福森）までお問い合わせください。

４ お問い合わせ

（１） 参加申込みについて（追加、変更、取り消し等）

名鉄観光サービス株式会社 大阪第２支店  担当：岩瀬・児玉・福森

  Mail：osaka2@mwt.co.jp

℡：06-6645-8080 fax：06-6645-8090

（２） 開催内容について

大阪教務所  担当：山田・王来王家

℡：06-6251-4720 FAX：06-6251-4796

以 上